9. Est puer unus hic, qui habet quinque panes hordeáceos, et duos pisces: sed hæc quid sunt inter tantos?"

10. Dixit ergo Jesus: Fácite homines discumbere. Erat autem foenum multum in loco. Discubérunt ergo viri, número quasi quinque milia.

11. Accépit ergo Jesus panes: et cùm grátias egisset, distribuit discumbéntibus: similiter et ex piscibus quantum volébant.

12. Ut autem impléti sunt, dixit discipulis suis: Colligite quae superavérunt fragmenta, ne pércant.

13. Collegérunt ergo, et implevérunt duodecim cophinos fragmentórum ex quinque panibus hordeáceis, quae superfuérunt his, qui manducavérant.

14. Illi ergo homines cùm vidissent quod Jesus fecerat signum, dicebant: Quia hic est verè prophéta, qui venturus est in mundum.

15. Jesus ergo cùm cognovisset quia venturi essent ut ráperent eum, et facerent eum regem, fugit iterum in montem ipse solus.

13. Recogieronlos en efecto, y llenaron doce canastos de los pedazos que habian sobrado de los cinco panes de cebada, á los que habian comido.

14. Aquellos hombres, pues, habiendo visto que Jesus habia hecho el milagro de multiplicar aquellos panes, decian: Este es un verdadero profeta que ha de venir al mundo para reinar en Israel y librarlo de sus enemigos.

15. Así, habiendo conocido Jesus que habian de venir para llevárselo á fuerza y hacerlo rey, huyó" por segunda vez al monte él solo.

Matt. xiv. 23. Marc. vi. 46.

S. Mateo, XIV. 22, y sig. S. Marcos, VI. 45, y sig.

16. Ut autem serò factum est, descendérunt discipuli eius ad mare.

17. Et cùm ascendissent navim, venérunt trans mare in Capharnaum: et ténébrae iam factae erant: et non vénerat ad eos Jesus.

18. Mare autem, vento magno flante, exurgébat.

19. Cùm remigássent ergo quasi stádia viginti quinque aut triginta, vident Iesum ambulátem supra mare, et próximam navi fieri, et timuérunt.

20. Ille autem dicit eis: Ego sum, nolite timére.

21. Voluérunt ergo accipere

16. Luego que se hizo tarde, bajaron sus discípulos al mar,

17. Y habiendo entrado en un barco, fueron atravesando el mar hácia Cafarnaum, esperando hallar allí á Jesus, que creyeron habria pasado sin que ellos lo advirtiesen, porque era ya noche y Jesus no se habia juntado con ellos."

18. Entre tanto el mar, soplando un fuerte viento, comenzaba á alborotarse.

19. Habiendo, pues, remado como veinte y cinco ó treinta estadios," ven á Jesus andando sobre el mar y que se aproximaba" á la nave; por lo que se llenaron de temor, creyendo que era una fantasma."

20. Mas él les dijo: Yo soy, no temais.